от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

„АРЕСГАЗ” ЕАД, представляващо начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на 

общо 959,74 лева (деветстотин петдесет и девет лева и седемдесет и четири стотинки), а 

именно: 

 140,77 лева, за периода от 01.04.2020 до 30.11.2020 г., върху неплатена в срок 

първа вноска по Л-462-08 в размер на 2 077,04 лева; 

 71,00 лева, за периода от 01.04.2020 до 30.11.2020 г., върху неплатена в срок

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

„СИ ЕН ДЖИ МАРИЦА“ ООД (н), както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 8 085,29 лева (осем хиляди 

осемдесет и пет лева и двадесет и девет стотинки), представляваща: 

 първа вноска от годишна такса за 2020 г. по Лицензия № Л-369-08 в размер на  1 

036,90 лева, дължима към 31.03.2020 г.; 

 първа вноска от годишна такса за 2020 г. по Лицензия № Л-369-12 в размер на

[...]

по Лицензия № Л-415-08 в размер на 

1 000,00 лева, дължима към 30.11.2020 г.; 

 втора вноска от годишна такса за 2020 г. по Лицензия № Л-415-12 в размер на 

1 000,00 лева, дължима към 30.11.2020 г. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 343,63 лева (триста 

четиридесет и три лева и шестдесет и три стотинки), представляващи: 

 79,21 лева, начислена за периода от 01.04.2020 г. до 31.12.2020 г. върху първа 

вноска от годишна такса за 2020 г. по Лицензия № Л-369-08 в размер на 1 036,90 лева; 

 76,83 лева, начислена за периода от 01.04.2020 г.